zákona o cenách č. 18/1996 Z.z. vo výške: 

Cena Diela celkom bez DPH:                       2 489,50  EUR  

DPH 20%:                                                                           497,90 EUR 

Cena Diela celkom s DPH                               2 987,40 EUR 

Slovom cena Diela celkom s DPH: Dvetisícdeväťstoosemdesiatsedem EUR a štyridsať 

centov. 

5.2 Podrobný rozpočet jednotlivých ucelených častí Diela je uvedený v Prílohe č. 2 tejto 

zmluvy. 

5.2.1 Cena Diela zahrňuje všetko, čo je potrebné k zhotoveniu Diela v rozsahu, za podmienok 

a v kvalite podľa uvedených bodov: